
Detail produktu

Soudal Profil montážní pěna, nízkoexpanzní, pistolová, 750 ml
Jednosložková polyuretanová montážní pěna se sníženou expanzí určena k aplikaci pistolí. Při správném dávkování působí v průběhu vytvrzování minimálním tlakem na okolní
plochy. Má výbornou přilnavost na většinu stavebních materiálů, výtečné tepelně a zvukově izolační vlastnosti.
Vhodná k profesionálnímu využití. Obsahuje hnací plyn nepoškozující ozónovou vrstvu země. Vhodná pro montáž a utěsňování rámů oken a dveří, instalace a izolace koupacích
van a vaniček sprchových koutů, vyplňování a utěsňování spár a prostupů ve stěnách, vyplňování spár mezi tepelně izolačními deskami nebo střešními prvky.
NÁVOD K POUŽITÍ:
Před aplikací aerosolovou plechovku dokonale protřepejte - nejméně 30x. Podklad před aplikací navlhčete vodou, nejlépe rozprašovačem. Spáry a mezery
vypěňte z 65%, s ohledem na následnou expanzi pěny. Obsah plechovky aplikujte ventilem dolů. Během aplikace pěnu občas opakovaně protřepávejte. Pěnu
nanášejte zdola směrem vzhůru. Vyplňovaný prostor by na jednu vrstvu čerstvé pěny neměl být silnější než 50 až 100mm kvůli dokonalému vytvrzení.
Jednotlivé vrstvy nanesené pěny vždy znovu navlhčete rozprašovačem.



EAN: 5411183114609
Obj. číslo: 516911
Výrobce: INVA Building
Značka: Soudal
Hmotnost 0,8 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/soudal-profil-montazni-pena-nizkoexpanzni-pistolova-750-ml

https://www.bal.cz/soudal-profil-montazni-pena-nizkoexpanzni-pistolova-750-ml

